
Реден 
број

Архивски број на 
барањето 

Датум  Општина Адреса  Број  Број на катови нивоа Број на станови  Година на изградба 
Година на последно 

реновирање 

Процентуален удел на 
секој посебен дел од 
вкупната површина на 
станбената зграда

Број на станови под 
закуп

Податоци за становите 
под закуп

1 4 5 6 7 8 9 10

1  17/03/2022 Дебар Зија Мерсовски 13 5 25 1986 . 6% .

2  17/03/2022 Дебар Зија Мерсовски 12 5 25 1986 . 6% 1

3  17/03/2022 Дебар Зија Мерсовски 11 5 25 1986 . 6% .

4  17/03/2022 Дебар Зија Мерсовски 10 5 25 1986 . 6% .

5  17/03/2022 Дебар Зија Мерсовски 9 5 45 1986 . 5% .

6  23/03/2022 Дебар Зија Мерсовски 8 5 16 1986 . 9% .

7  23/03/2022 Дебар Зија Мерсовски 7 5 25 1986 . 6% .

8  24/03/2022 Дебар Зија Мерсовски 6 5 25 1986 . 6% .

9  24/03/2022 Дебар Зија Мерсовски 4 5 25 1986 . 6% .

10 05/04/2022 Дебар 8ми Септември Кула 1 5 16 1972 . 13% .

11 05/04/2022 Дебар 8ми Септември Кула 2 5 16 1972 . 13% .

12 05/04/2022 Дебар Вељко Влаховиќ 14 7 21 1995 . 5% .

13 05/04/2022 Дебар Вељко Влаховиќ 16 7 21 1995 . 5% 2

14 05/04/2022 Дебар 8ми Септември  бб(18) 6 19 2011 . 17% .

15 05/04/2022 Дебар 8ми Септември  бб(19) 6 20 2011 . 10% .

16 05/04/2022 Дебар 8ми Септември  бб(20) 6 27 2014 . 24% .

17 05/04/2022 Дебар Моше Пијаде 3 5 8 2007 . 12% .

18 05/04/2022 Дебар Вељко Влаховиќ 7 6 30 2008 . 5% .

19 05/04/2022 Дебар Вељко Влаховиќ бб(23) 6 20 2015 . 30% .

20 05/04/2022 Дебар Пролетерска 15/1 влез 1 7 34 2009 . 9% .

21  07/04/2022 Дебар 8ми Септември 62 7 18 2017 . 28% .

2 3



22  07/04/2022 Дебар 8ми Септември  бб(26) 7 14 2017 . 20% .

23  08/04/2022 Дебар 8ми Септември  бб(27) 6 20 2001 . 7% .

24  08/04/2022 Дебар 8ми Септември  36 5 8 2003 . 18% .

25  09/04/2022 Дебар 8ми Септември  бб(29) 6 14 2005 . 13% .

26  09/04/2022 Дебар Вељко Влаховиќ бб(30) 4 6 2007 . 17% .

27  15/04/2022 Дебар 1ви Мај бб(31) 7 40 2018 . 7% .

28  20/05/2022 Дебар Вељко Влаховиќ 1 5 12 1990 . 10% .

29  20/05/2022 Дебар 8ми Септември  202 7 22 2008 . 10% .

30  20/05/2022 Дебар 8ми Септември  бб(34) 6 14 2007 . 30% .

31  21/05/2022 Дебар 8ми Септември  бб(35) 6 20 2005 . 16% .

32  22/05/2022 Дебар 8ми Септември   15 6 15 1990 . 7% .

33  23/05/2022 Дебар 8ми Септември  бб(37) 5 1 1999 . 50% .

34  25/05/2022 Дебар 8ми Септември   бб(38) 5 8 1999 . 6% .

35  25/05/2022 Дебар 8ми Септември  3/2 5 8 2002 . 16% .

36  27/05/2022 Дебар Атанас Илиќ  бб(40) 7 28 2019 . 12% .

37  27/05/2022 Дебар Братство Единство  бб(41) 5 16 2007 . 9% .

38  29/05/2022 Дебар 8ми Септември   бб(42) 6 10 2003 . 10% .

39  30/05/2022 Дебар 8ми Септември  63 7 21 2007 . 11% .

40  30/05/2022 Дебар 8ми Септември  бб(44) 8 35 2018 . 6% .

41  02/06/2022 Дебар 8ми Септември  бб(45) 6 10 2011 10% .

42  02/06/2022 Дебар Вељко Влаховиќ 8 5 16 1978 . 9% .

43  02/06/2022 Дебар Вељко Влаховиќ 3 5 16 1978 . 10% .

44  03/06/2022 Дебар Вељко Влаховиќ 4 5 16 1978 . 10% .

45  03/06/2022 Дебар 8ми Септември  0 ‐ 18 3 14 1976 . 16% .



46  05/06/2022 Дебар 8ми Септември  00 ‐ 1 3 10 1976 . 15% .

47  05/06/2022 Дебар Вељко Влаховиќ 9 ‐ 1 2 6 1955 2018 15% .

48  05/06/2022 Дебар Вељко Влаховиќ 6 2 4 1955 . 50% .

49  06/06/2022 Дебар Вељко Влаховиќ 126/6 4 8 1954 2012 12% .

50  06/06/2022 Дебар 8ми Септември  15 ‐ 1 5 11 1990 . 12% .

51  07/06/2022 Дебар Вељко Влаховиќ 14a 4 6 1955 . 16% .

52  07/06/2022 Дебар Вељко Влаховиќ бб(56) 3 9 1954 . 25% .

53 10.6.2022 Дебар Вељко Влаховиќ 8а 3 10 1955 . 20% 1

54  11/06/2022 Дебар Атанас Илиќ  4 5 12 2010 . 33% .

55  12/06/2022 Дебар Атанас Илиќ  01 ‐ 6 7 21 2017 . 21% .

56  12/06/2022 Дебар Атанас Илиќ  бб(60) 3 7 1985 2012 33% .

57  13/06/2022 Дебар Атанас Илиќ  бб(61) 4 4 2005 . 32% .

58  14/06/2022 Дебар 8ми Септември  бб(62) 6 12 2007 . 20% .

59  14/06/2022 Дебар 8ми Септември  бб(63) 5 7 2007 . 41% .

60  14/06/2022 Дебар 8ми Септември  бб(64) 6 10 2002 . 40% .

61  15/06/2022 Дебар 8ми Септември  28 6 16 2000 2020 28% .

62  16/06/2022 Дебар 8ми Септември   бб (66) 6 20 2005 . 10% .

63  16/06/2022 Дебар Братство Единство  бб(67) 4 9 2008 . 16% .

64  16/06/2022 Дебар Братство Единство  бб(68) 7 51 2018 . .

65  17/06/2022 Дебар Братство Единство  26 6 20 2015 . 9% .

66  17/06/2022 Дебар Лиман Каба  22 4 9 2020 . 56% .

67  18/06/2022 Дебар Братство Единство  14 2 4 1957 . 40% .

68  18/06/2022 Дебар Братство Единство  10 2 4 1957 . 40% .

69  18/06/2022 Дебар  Скопје бб 5 24 2013 . 15% .



70  20/06/2022 Дебар 1ви Мај  бб(74) 5 5 2019 . 22% .

71  21/06/2022 Дебар Црн Дрим бб 7 30 2014 . 7% .

72  21/06/2022 Дебар Вељко Влаховиќ бб(76) 4 5 2007 . 49% .


